
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НАУЧНО
ПОЛИТ1

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

ПРИКАЗ

«30» мая 2024 г г. Тверь №64-0

О составе рейтинговой комиссии

В соответствии с Положением «О рейтинговой оценке деятельности 
профессорско-преподавательского состава ФГБОУ ВО Тверская ГСХА», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Для определения рейтинга ППС академии по педагогической и научно- 

исследовательской работе за 2023-2024 учебный год утвердить рейтинговую 
комиссию в следующем составе:
1. Андрощук Василий Степанович, проректор по учебной работе и научно

инновационной деятельности -  председатель комиссии;
2. Рахимова Наталья Олеговна, начальник Административного управления -  

член комиссии;
3. Маркина Ирина Викторовна, начальник Управления образования -  член 

комиссии;
4. Володькина Галина Михайловна, специалист по учебно-методической 

работе Управления образования -  член комиссии;
5. Орлов Сергей Александрович, сотрудник Центра информационных 

технологий -  член комиссии.

Ректор академии ВЕРНА it.n. Мигулев

Исполнитель: 
Г.М. Володькина 
Тел.89056013495


